genitum bene vidento predictis ad sui pfectio[n]e p[ri]xi edificac[i]o[n]e; alij abscondit i[nt]er tanta q[ui]nta ad mudi glaz; et lucta t[er]palia. De eode q[ui] lucas pot[est] yabolam de hoie nobili sciz; p[ro]p[ter]o q[ui] nō solū scdm diuinitate r[es]ueta scdm h[ab]uam tate d[omi]nū regis filiū q[ui] abiit i[nt]er regionē logimq[ue] ascēdēs in celum empyreū accipe h[ab]i regnum sup ordines āgeloꝝ ac reati sciz; ad iudicium generale i[nt]er mudi fine et etiā ad iudicium particularē i[nt]er cuiuslibet hois morte. Et p[ro]p[ter]o illuc ascēderet vōtis p[er] elcōis grā; deccē p[ro]p[ter]e de calogi obseruanciā seruis suis p[ro]p[ter]e obedienciā oimodā vel deccē seruis suis id est xpianis et fidelib[us] vniuersitatis q[ui] vniuersitas numero denario desig[n]at p[ro]p[ter]e p[er]fectionē denarij dedit illis g[ra]tias decem mnas id est talēta seu libās sciz; spūalē scalogi intellectū ad negociandu[m] donec reiat ad iudiciū q[ui]s venies exigit cū v[er]suta et excrescēcia. De cū dū bedā. Ina de cū diagmīs app[er]dit. Deccē ergo mne cētū diagmīs id est cētū libras faciunt. qui nūs p[er]fectionē desig[n]at. et sacre scripture sermo q[ui]a v[er]ite[st] celestis p[er]fectionē suggestit quāsi nūi cētenarū p[ot]ere fulgescit. Vel p[er] decem mnas itelligit vniuersitas d[omi]ni dei p[ro]p[ter]e p[er]fectionē ipius denarij. Mutuauit g[ra]no b[ea]tū de? aliq[ui] dona ad negociandu[m] ut multiplicant p[er] fructus benoꝝ opm q[ui] tps meiti[us] auctit v[er]sq[ue] ad iudicium de q[ui]b[us] q[ui]t lucrū meritorū redditur cumulū p[er]nicioꝝ Hoc p[er]fecto negocium ut ait greg[or]ius. Tūc vere nō agim[us] h[ab]i r[es]eudo et loquēdo p[ro]p[ter]o alias luctam[us] si ihermos q[ui]sq[ue] celestis ēgmi gaudia p[er]dicādo i[nt]er supno amo[re] r[es]oriam[us] h[ab]i p[er]tenuos ac tumido[s] gebenne supplicia tribiliē msonādo flectim[us] si nulli cōtra veritate p[er]cūti[us] si supnis amicicijs dedita h[ab]u[n]as imīciicias nō timeam[us]. Hec greg[or]ius. V[er]sua q[ui]ppe est q[ui]d ex mutuo v[er]ita[re] sortē accipiē. Et certe d[omi]ns dādo nō ob peccātū sue grē et doctrinē erigit eā cū v[er]suis et excrescēcia. Primo ut cū tribuit docēna fidei ad credēdu[m] exiguū ut q[ui]d credis ore p[er]fitearis sc̄do ut q[ui]d cōfitearis ope cōpletas tercō ut ex auditis i[nt]er lege d[omi]ni meditādo et legēdo et orādo etiā alia itelligas. quanto ut q[ui]d cōpletearis do cere nō cesses h[ab]i[us] em p[er]tib[us] denarij v[er]ita[re] sūdaet etiā v[er]n[us] greg[or]. In g[ra]mātis p[er]ficiē p[er]latis etiā alios trahē vobis[us] satagite. In via dei h[ab]e[re] socios desideratis et h[ab]i ad deū tēditis curate ne ad eū soli reiatas. Hic em[ph] scriptū ē. Qui audit dicat v[er]i ut q[ui] in corde vōce supni amoris suscepit foas etiā p[er]missis vōce ex i[nt]eractōis reddat. Hec greg[or]. Accepito autē ē mo v[er]nis seruox illoꝝ tēdiēs iussit eos vōni ad se ut sciēt q[ui]tu[us] q[ui]sq[ue] negotiatur eis. Et cū p[er]m[is]t v[er]mēs cū mnā sua alias deccē et alē cū mnā sua alias q[ui]sq[ue] acquisitas obtulish[ab]iūtās ei d[omi]ns dixit p[er]mo etiā p[er]tē h[ab]ns sup